
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

43/2023

16/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/06/2023
Pregão presencial
7/2023 - PR
43/2023

Ata de Registro de Preços para contratação de empresa especializada para a
prestação de Serviços de locação, montagem e desmontagem de banheiros químicos.

Participante: TOPSAN LOCACOES E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de banheiros químicos (cabines

sanitárias) com indicativo de masculino e feminino - os quais
deverão conter no mínimo as seguintes características: medindo no
mínimo 1,10x1,10m por 2,20 de altura; contendo caixa de dejetos,
assento, mictório, suporte para papel higiênico e painel de
identificação masculino/feminino; composição: polietileno,
compreendendo ainda: transporte, montagem, desmontagem,
limpeza, desodorizante químico, manutenção e disposição final de
dejetos em aterros licenciados.

200,000 UNI 200,00 40.000,00

2 Locação de banheiros químicos (cabines sanitárias) com indicativo
de masculino e feminino, destinados a Portadores de necessidades
especiais, compreendendo: Transporte, Montagem, desmontagem,
limpeza, desodorizante químico, manutenção e disposição final de
dejetos em aterros licenciados.

20,000 UNI 374,00 7.480,00

Total do Participante: 47.480,00

Total Geral: 47.480,00

Assinatura do Responsável

12/06/2023Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


